carpentarae  seu  cementariae  quotîens  necesse  in  ecclesia  fuerit  operari.  Et 

valet  33  libras.  Abbas  S.  Wand.  pro  redditibus  totius  dyocesis  120  libras  » 

{Ilist.  de  Fr.,  t.  XXI 11,  p.  523). 

1.  Manche,  arr.  Valo^nes,  cant.  Sainte-Mère-Église.  —  Voy.  encore  les 

n»*  72,  73  AB.  On  lit  dans  le  pouillé  du  xiii*^  s.  :  «  Ecclesia  Sancti  Germani 
de  Varrenvilla  :  patronus  episcopus  Cant.  ;  abbas  Sancti  Vandr.  percipit 

duas  garbas  in  masuris  subscriptis.  ,.  ;  rector  percipit  tertiam  garbam  in 

dictis  fcodis  et  alibi  omnes  garbas  cum  altalagio;  et  valet  45  libras.  — 

Ecclesia  de  Varrenvilla  :  patronus  al)bas  Sancti  Vand.  et  Petrus  de  Var- 

renvilla, scutifer,  quilibet  pro  medietate  ;  et  percipit  dictus  abbas  duas  gar- 

bas per  totam  parrochiam,  exceplis  bordagiis  dominicis,  exartis  gardino- 
rum,  Ibi  percipiunt  rectores  omnes  garbas  et  alibi  tertiam  cum  altalagio. 

Et  valet  pro  Rogero  35  libras;  item  pro  Guillelmo  35  libras  »  [loc.  cit., 

p.  523).  Voy.  encore  le  pouillé  de  1332  (éd.  Longnon,  p.  30't)  et  le  pouillé 
de  Tabbaye. 

2.  Audouville-la-llubcrt,  Manche,  arr.  Valognes,  cant.  Sainte-Mère- 

Église.  —  Voy.  encore  les  confirmations  de  1142.  Le  pouillé  du  xiii*^  s, 

porte  :  «  Ecclesia  de  Audouvilla  :  patronus  Nicholaus  de  Audouvilla  ;  per- 
cipit duas  garbas  in  feodo  suo  et  in  feodo  Basset  et  quibusdam  aliis  feodis; 

rector  percipit  tertiam  per  totam  |)arrochiam  et  in  novalibus  totum.  Abbas 

Sancti  Vandr.  percipit  duas  garbas  in  aliis  feodis  ubi  non  percipit  dictus  N. 
Et  valet  35  libras  ;  Domus  Dei  de  Sancto  Laudo  15  libras  ;  abbas  S.  V.  22 

libras  »  {loc.  cit.]. 

3.  Aujourd'hui  Sainte-Marie-du-Mont,  cant.  Sainte-Mère-Eglise.  —  Voy. 
encore  les  confirmations  de  1142. 

4.  Foucarville,  cant.  Sainte-Mère-Eglise. 

5.  N*^  21  ;  cf.  72,  73  AB  ;  les  neuf  hôtes  sont  remplacés  par  deux  vavas- 

seurs  et  un  vilain  (73  B).  Pouillé  du  xiii*'  s.  :  «  Ecclesia  Sancti  Laudi 
de  Foucarvilla  ;  patronus  abbas  S.  Vandregisili;  percipit  duas  garbas  per 

totum,  excepte  feodo  franco  quod  diciturle  Ilamel  et  feodo  Anfreis  et  feodo 

de  Hospitali,  ubi  rector  percipit  totum  et  alibi  tertiam  garbam  cum  altala- 
gio. Et  valet  40  libras  ;  abbas  S.  V.  33  libras  »  [loc.  cit.). 
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«  craspois  »  *  capturé  sur  le  rivage  de  Saint-Marcouf,  d  un  hôte 
à  Var reville,  etc.  2.  Au  xu«  siècle,  la  fortune  s'accroît  de  la 
«  dîme  de  six  hôtes  -^  »  à  Quinéville  et  à  Fontenay  ̂ ,  de  la  dîme 
de  Besneville  ̂   en  totalité  ou  en  partie  ̂ \